

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 04.07.2017 r.

WZP.272.21.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na części, którego przedmiotem jest dostawa przedmiotów i urządzeń stanowiących wyposażenie pracowni językowych i zawodowych dla 17 techników województwa kujawsko-pomorskiego, biorących udział w projekcie „Szkoła Zawodowców” wpłynęły pytania, których treść zamieszczam poniżej:

Pytanie 1:

Proszę określić czy pracownia ma być wyposażona w klawiaturę membranową wbudowaną do blatu biurka nauczycielskiego, czy ma być to jednostka centralna umieszczana w biurku nauczycielskim i sterowanie ma odbywać się za pomocą komputera, monitora dotykowego wbudowanego do blatu biurka nauczycielskiego, czy na jednostce centralnej mają występować jakieś dodatkowe elementy np. regulacja głośności, załączania/ wyłączania, stacyjka do uruchamiania. W przypadku jeżeli ma to być jednostka centralna nie posiadająca klawiatury membranowej do poprawnego funkcjonowania pracowni językowej niezbędny jest komputer wraz z systemem operacyjnym - czy zamawiający zapewni taką jednostkę.

Odpowiedź:

Pozycja zawarta w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pod nazwą: komputer stacjonarny z oprogramowaniem biurowym stanowi element wyposażenia pracowni językowych, a co za tym idzie, będzie wykorzystywany do jej obsługi. W związku z tym, wymieniony komputer stacjonarny stanowić będzie jednostkę centralną używaną do obsługi i zarządzania systemem, a więc powinien posiadać niezbędne do tego celu oprogramowanie.

Pytanie 2:

Proszę o określenie w jaki sposób ma być zarządzana praca stanowiskami: praca w parach, w trójkach, sprawdzanie obecności, w jaki sposób należy tworzyć pary, grupy, czy program ma umożliwiać edycję ustawień sali.

Odpowiedź:

System ma umożliwiać pracę w parach, grupach oraz pozwalać na edycję ustawień sali.

Pytanie 3:

Proszę o określenie ile ścieżek ma rejestrować oprogramowanie

Odpowiedź:

Do 16 niezależnych ścieżek, każda dla jednego ucznia.

Pytanie 4:

Proszę o podanie minimalnej mocy wzmacniacza oraz parametrów technicznych głośników

Odpowiedź:

Minimum 2 x 16W RMS, głośniki najlepiej zawieszane na ścianie (nie wolnostojące).

Pytanie 5:

Proszę o podanie minimalnych gabarytów stolików uczniowskich - rozmiar, kształt, sposób ułożenia stolików w sali (rzędy, podkowa), podanie rozmiarów sali. Aby skalkulować koszt wykonania stolików niezbędne jest również podanie materiału z którego mają być wykonane blaty, płyta wiórowa, jakiej grubości, czy meble mają posiadać stelaż metalowy, czy powinny posiadać kanały kablowe. Proszę doprecyzować również jakie elementy powinny zawierać każde stanowisko uczniowskie. Proszę określić jakie elementy powinny zawierać przyłączeniowy pulpit uczniowski (rodzaj wejścia /wyjścia audio, czy powinny posiadać możliwość regulacji głośności, przycisk zgłoszenia, dodatkowe elementy komunikacji pomiędzy uczniem i nauczycielem). Czy do oferty należy dołączyć certyfikat dopuszczający meble do użytku szkolnego.

Odpowiedź:

Stoliki umieszczone tak, aby najlepiej wykorzystać przestrzeń sali. Wymiary blatu dla każdego stolika ucznia: 80-90 cm szerokość blatu, 60 cm głębokość. Przy każdym stoliku gniazdko do podłączenia słuchawek i mikrofonu. Słuchawki z regulacją głośności. Na blacie ucznia przycisk zgłoszenia, dla udzielenia odpowiedzi. Blaty z płyty meblowej (wiórowej, oklejonej). Stoliki ze stelażem metalowym.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapisy działu V specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące wykazu oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, poprzez dodanie punktu 3.3 o treści:

„3.3 spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego:

3.3.1 certyfikaty dopuszczające meble do użytku szkolnego, t.j. PN-EN 1729-1:2016-02 Meble - Krzesła i stoły dla instytucji edukacyjnych - Część 1: Wymiary funkcjonalne, PN-EN 1729-2+A1:2016-02 Meble - Krzesła i stoły dla instytucji edukacyjnych --Część 2: Wymagania bezpieczeństwa i metody badań lub równoważne.”.

Pytanie 6:

Proszę o podanie minimalnych gabarytów biurka - rozmiaru, kształt. Aby skalkulować koszt wykonania stolików niezbędne jest również podanie materiału z którego mają być wykonane biurka, płyta wiórowa, jakiej grubości, czy meble mają posiadać stelaż metalowy.

Odpowiedź:

Biurko nauczyciela minimum 125 cm x 75 cm z odpowiednim wyposażeniem (zamykane drzwiczki, szuflady na sprzęt).

Pytanie 7:

Proszę o podanie minimalnych parametrów jakie powinny posiadać słuchawki (oporność, impedancja, czułość częstotliwość oraz moc).

Odpowiedź:

Słuchawki nagłowne (z pałąkiem) i mikrofonem. Odporne na uszkodzenia. Impedancja 32 Ohm, skuteczność (czułość) 110 dB, pasmo 20Hz – 20kHz. Mikrofon z osobnym wyjściem mini-jack.

Pytanie 8:

Proszę o podanie materiału z jakiego mają być wykonane krzesła, stelaż, siedzisko, oparcie krzesła nauczycielskiego.

Odpowiedź:

Krzesło nauczycielskie - krzesło obrotowe, siedzisko miękkie tkaninowe.

Pytanie 9:

Proszę o podanie materiału z jakiego mają być wykonane krzesła, stelaż, siedzisko, oparcie krzesła uczniowskiego.

Odpowiedź:

Krzesło uczniowskie - krzesło obrotowe, siedzisko drewniane.

Pytanie 10:

Prosimy również o określenie min. rozmiaru powierzchni w projektor multimedialny z ekranem - pozycja ta występuje w pakietach 1, 2, 5, 6, 7

Odpowiedź:

Rozmiar powierzchni projekcyjnej: szerokość: min. 180 cm, wysokość: min. 135 cm, format: 4:3 lub 16:9, sterowanie: ręczne lub bezprzewodowe, mocowanie: ścienne lub sufitowe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 11:

W związku z brakiem dostępności na rynku praska ręczna do zaciskania końcówek kablowych pakiet nr 1, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę parametrów specyfikacji na produkt dostępny.

Odpowiedź:

Wskazane parametry należy traktować jako minimalne.

Zestaw pytań 12:

Proszę o informację :

Czy dopuszcza się , aby zaoferowane urządzenie posiadało większy wyświetlacz LCD o przekątnej 7.1cm ?

Czy dopuszcza się , aby urządzenie miało możliwość pomiaru długości kabla w zakresie 0,5-457m ?

Czy dopuszcza się , aby urządzenie generowało jedynie tony o częstotliwości 730Hz oraz 1440Hz ?

Czy urządzenie może dodatkowo identyfikować gniazda/porty końcowe ?

Czy urządzenie powinno mieć możliwość generowania profesjonalnych raportów i tworzenia dokumentacji z pomiarów ?

Czy dopuszcza się , aby urządzenie mogło pracować przy wilgotność otoczenia 10% ÷ 90% niekondensowana, co jest standardem dla urządzeń elektronicznych, a dopuszczalny zakres temperaturowy mieściła się w zakresie 0°C ÷ 50°C

Czy jako wyposażenie dodatkowe urządzenie może posiadać jedynie:



1x Detektor tonów CableTracker CT15 (Możliwość testowania 8 sieci komp./tel. wraz ze zdalną identyfikacją)
1 xkabel RJ45 do krokodylków
1-20 zdalnych identyfikacji kabla koncentrycznego
6x bateria AA,

9 kabli RJ45
1xkabel micro USB
1xtorba

Odpowiedź:

Parametry wskazane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia należy traktować jako minimalne.

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: 12.07.2017 r., godz. 10:00.

Termin składania ofert: 12.07.2017 r., godz. 10:30.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak